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25.09.2024 tarih ve 32673 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan “Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 569)” ile İstanbul Finans Merkezinde faaliyette bulunan bazı katılımcıların defter ve kayıtlarını 

yabancı para biriminde tutabilecekler belirlenmiştir. 

İstanbul Finans Merkezinde faaliyet gösteren ve belirli vergi indirimleri ile kazanç istisnalarından 

yararlanan katılımcılar, 2025 hesap döneminden itibaren (özel hesap dönemi olanlar için 2025'te başlayan 

dönem) defter kayıtlarını Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) belirlediği günlük kurlarla 

herhangi bir yabancı para birimiyle tutabileceklerdir. Henüz katılımcı belgesi almamış olan, ancak 31 Aralık 

2024'e kadar bu belgeyi alarak faaliyete başlayan katılımcılar da aynı imkândan yararlanabilecektir. 

Bu bölgedeki faaliyetlerinin yanı sıra başka işlerle de uğraşan katılımcılar, yalnızca bölgedeki 

şubeleri için defterlerini yabancı para birimiyle tutmak istiyorlarsa, vergi daireleri aracılığıyla başvuru 

yapmalıdırlar. 

Yabancı para birimiyle defter tutma başvurusunda bulunacak katılımcıların, başvuru tarihi 

itibarıyla sermayelerinin %30’unun Türkiye dışındaki kişilere ait olması ve gelirlerinin %30’unu belirtilen 

faaliyetlerden elde etmeleri gerekmektedir. İlk defa işe başlayanlar için gelir şartı aranmayacaktır. 

Başvurular, defterlerin kullanılacağı dönemden en geç iki ay önce yapılmalıdır. 

Yaptıkları başvuru sonucu defter kayıtlarını yabancı para birimi ile tutmalarına Bakanlık tarafından 

izin verilen katılımcıların, bu Tebliğ kapsamında bildirimde bulunmalarına gerek bulunmamaktadır. 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 569) 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 

danışmana başvurunuz. 
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Sayı : 2024 – 45 

Konu : İstanbul Finans Merkezinde Faaliyette Bulunan Katılımcılar İçin Yabancı Para 

Birimi ile Defter Tutma Düzenlemesi Hk.  
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